jurisdiction      under       Article       32    of        the
                         Constitution     of     India.        The   matter        being
                         absolutely frivolous, we dismiss it with costs
                         of Rs. 25,000/- (twenty five thousand only).

(PARDEEP KUMAR)                           (RENU DIWAN)
                               AR-cum-PS                              COURT MASTER